2025年９月 11日

各 位

会 社 名  株式会社ネオホーム

（コード番号 172A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 田中 太一郎

問合せ先  常務取締役管理部部長 松本 隆典

Ｔ Ｅ Ｌ  096-377-7707

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.neohome.jp/

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年９月 12日に公表しました 2025年７月期（2024年８月１日～2025年７月

31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年７月期通期業績予想数値の修正（2024年８月１日～2025年７月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,979 68 55 36 180.38

今回修正予想（Ｂ） 1,643 29 16 10 50.85

増減額（Ｂ－Ａ）  △ 336 △ 39 △ 39 △ 25 -

増減率（％） △ 17.0 △ 57.0 △ 70.4 △ 71.8 -

（ご参考）前期実績
（2024年７月期）

1,554 36 26 18 93.38

２．修正の理由

当期におきましては、継続する資材価格や賃金の上昇に伴う建築コストの増加に加え、政策金利の引き上げを背

景とした住宅ローン金利の上昇懸念により、主力の戸建住宅事業において消費者の購買意欲が慎重になる傾向が見

られました。また、2025年４月からの建築基準法改正の影響で、確認申請の審査に想定以上の期間を要し、一部の

案件で進行に遅れが生じたことが売上高を押し下げる要因となりました。

一方で、建築事業における賃貸アパートなどの請負は堅調に推移したものの、上記の要因を補うには至らず、通

期の業績は当初の予想を下回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、本資料の発表現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上